**D**icitur post mortem

Iudeo. Historia libri

iudicium non pro misterio idicat sacramenta.

**P**ost Iosue enim succedunt iudices sicut post Christum apostoli et ecclesiastici rectores ad reges fideles. quos ipse ad spiritus missionis gemitus perducit. **H**eromia autem in hoc volumen inclamati populi delicta et servitus clamoris eorum et misericordia dei continetur. **M**ultis enim annis pro peccatis suis serviens et contra liberati sunt. quod peccata nostra vires hostibus habent et quando malum facimus in conspectu domini confortant aduersarij nostri. id est. demones. **C**um autem convertimur suscitare deus iudices et salvatores. i. principes et doctores quos mittit in auxilium eorum qui toto corde clamant ad teum.

**A**ugu. In fine libri Iesu nane breniter

narrator porrexit histo-

riam quoniam filii Isra-

el ad coleos deos alienos declinaverunt.

In hoc autem libro ad ordi-

nem redit quomodo con-

sequentia gesta fuerint

post mortem Iesu nane.

Non ergo ab illo tempore

incipit liber quo popu-

lus ad coleas simula-

ca declinat sed a priori

tribus interpositis tribus

quibus ea gesta sunt.

post que ad illa pertinet

**J**udas ascendet.

**A**ugu. Quemus utque

aliquis homo iudas vocabatur. an ipsam tribum

de more sic appellauit.

Sed illi quod interrogava-

uerant dominum dicere re-

quiebat. unde putatur

unius exponit hominis

nomem. Sed quod non so-

let duces nominare scri-

ptura cum constitutum.

nisi memorata etiam origine parentum et constat

post Iesum duces ha-

buisse populum Israel; quod

et primus gothomiel

filius cenez recte intel-

ligitur nomine inde tribus

iudas fuisse significatum

ab ipsa enim voluit domi-

nus incipere contraria Chananeos.

Et cum populus de duce interro-

garet. ad hoc valuit responsio domini. ut scirent tenuis noluisse ab unius

populo bellum aduersum Chananeos. dixit ergo iudas ascendet. et sequitur.

**L**iber sopherum quem nos Judicum appellamus. **I**ncipit.

**C.**

**I.**

**O**st mor tem Iosue. cōsu luerunt filij Isra el dominū dicē tes. **Q**uis ascē det ante nos cō tra Chananeū. et erit dux bellī? **D**ixitq̄ dominus: **J**udas ascendet.

**E**cce tradidi terrā in manu ei⁹. Et ait iudas Simeoni fratri suo. Ascende mecum in sortē meam. et pugna cōtra Chananeū: ut et ego pugnam te cum in sortē tuam. Et abiit cum eo Simeon. **A**scenditq̄ iudas et tradidit dominus Chananeū ac pherezum in manus eoz. et percusserunt bezech decem milia viroꝝ: inuenientur adonibezech i. bezech. et pugnauerūt cōtra eum. ac percusserunt Chananeū et pherezū. Fugit autem adonibezech. quem psecuti et prebenerunt cōsiderunt celsis summitatibus manuum eius ac pedū. **D**ixitq̄ adonibezech. Septuaginta reges amputatis manū ac pedū summitatibus colligebāt sub mensa mea ciborū reliquias: sicut feci. ita reddidit mihi deus. Adduxerūtq̄ eum in hierusalē et ibi mortu⁹ ē. Oppugnātes ergo filij iuda hierusalē. ceperūt eā et percusserunt in ore gladij tradētes cunctam incendio cūlūtē. Et postea descendētes pugnauerūt contra Chananeū qui habitabat in montanis. et ad meridiē in campestrib⁹.

**N**e potuit delere habi. **Z.** In hoc ipso fuit dominus cū iuda re-

Dergensq̄ iudas p̄tra Chananeū

qui habitabat in hebron cuius no-

men fuit antiquitus cariathbarbe p-

cussit sesai et bayman et tholmai: at

et inde pfectus abiit ad habitato-

res dabit. cuius nomē verus erat

cariathzepher. i. ciuitas litterarū

**D**ixitq̄ caleph. Qui percussit cari-

atopher et vastauerit eam dabo ei

axam filiā meam uxore. **C**unq̄ ce-

pisset eam othoniel filius cenez fra-

ter caleph minor: dedit ei axam fili-

am suā pīngem. **Q**uā pīgentem in

itinere monuit vir suus ut peteret

a patre suo agrū. **Q**uā cum suspi-

rasset sedes i. asino. dixit ei caleph:

**Q**uid habes? **A**t illa respōdit. **D**a

**A**ug. 5 lxx. redēptionē aque. terī. s. de cuius

fructū aquā redimeret. cuius mōpīa erat in illis

regionib⁹ ad quas nupta pīcebat.

mībi benedictionē: quia terra arē

tem dediti mībi: da et irrigua aq̄s.

**A**ug. lxx. redēptionē excelsō et redēmptio-

nē humūlūm fluētū subaudis q̄ vel monta-

nis vel in campestrib⁹ fluētū.

**D**edit ergo caleph irriguū superi-

et irriguū inferius. **F**ilij autem

cinei cognati moysi ascenderūt de

ciuitate palmaꝝ cum filiis iuda in

desertum sortis eius qd ē ad meri-

diem arath: et habitauerūt cum eo

abiit autem iudas cum symone fra-

tre suo. et percusserūt simul Chananeū

qui habitabat in sephat. et interse-

cerunt eum. **V**locatumq̄ ē nomen

urbis horīa. i. anathēma. **C**epit

q̄ iudas gazam cum finibus suis.

et ascalonem. atq̄ accharon cum

terminis suis. **F**uitq̄ dominus cū

iuda et montana possedit. **N**ec po-

tuit delere habitatores vallis: q̄a

et dixit iudas ad simonē

fratrez suum. tribus. s.

ad tribum. **N**on enim

adhuc vinebat filij ia-

cob. q̄ sic appellati sunt.

**M**anifestum ē tribuz

iuda alterius sibi tribū

auxiliū postulasse. qd

redderet cū opus esset

**D**ixitq̄ caleph

qui percussit.

**A**ug. Quicunq̄ pīculi

sunt ciuitatē litterarū

et cepit eam. dabo ei fi-

liaz mēa in uxore. hoc

in libro Iesu memora-

tum ē. **S**ed utrū Iesu

vinente sit factū. et nūc

recapitulatū. **A**n post

ei⁹ mortē pīq̄ dīctū ē

**J**udas ascēdet. et cepit

iudas bellare p̄tra cha-

nanos. In quo bello

omnia hēc gesta nar-

rant. merito queritur.

**S**ed credibilis ē pī

mortē Iesu factū. **T**unc

autem pī. plepsū. i. pī

occupationem memo-

ratū. sicut et alia. **N**ūc

enim cum res geste ad

uersus Chananos tri-

bus inde exponerētur.

ita se narratōnis ordo

primit iter cetera inde

facta bellica. de q̄ post